

Årsredovisning

ClearView Sweden AB

Org.nr 556980-2019

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Cederberg, Styrelseledamot
2023-05-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för ClearView Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ClearView Sweden AB, 556980-2019, med säte i Linköping, ska bedriva internationell handel och installationer av eleganta myggnätlösningar samt solskydd för dörrar och fönster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 267	1 950	1 430	1 342
Resultat efter finansiella poster	212	9	108	7
Soliditet (%)	20	19	18	31
Balansomslutning	2 308	1 583	1 618	655

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har sedan start haft en ökad omsättning varje år men under 2022 blev världsläget med ränteökningar och inflation en stark och avgörande faktor till att försäljningen mer eller mindre stannade av. Återförsäljarna slutade beställa varor till sina kunder och privatmarknaden stagnerade. Omsättningen har därför minskat under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	240 255	7 519	297 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 519	-7 519	0
Årets resultat			168 916	168 916
Belopp vid årets utgång	50 000	247 774	168 916	466 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 774
årets vinst	168 916
	416 690
disponeras så att i ny räkning överföres	416 690
	416 690

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 266 838	1 949 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 838	1 949 922
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-457 971	-1 187 558
Övriga externa kostnader		-521 642	-544 200
Personalkostnader	2	-43 483	-178 891
Summa rörelsekostnader		-1 023 096	-1 910 649
Rörelseresultat		243 742	39 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 530	-30 198
Summa finansiella poster		-31 511	-29 785
Resultat efter finansiella poster		212 231	9 488
Resultat före skatt		212 231	9 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 315	-1 969
Årets resultat		168 916	7 519

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	949 000	949 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		949 000	949 000
Summa anläggningstillgångar		949 000	949 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 315 178	579 449
Summa varulager		1 315 178	579 449
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 587	30 378
Övriga fordringar		25 071	22 340
Summa kortfristiga fordringar		43 658	52 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 956
Summa kassa och bank		0	1 956
Summa omsättningstillgångar		1 358 836	634 123
SUMMA TILLGÅNGAR		2 307 836	1 583 123

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 774	240 255
Årets resultat		168 916	7 519
Summa fritt eget kapital		416 690	247 774
Summa eget kapital		466 690	297 774
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		170 160	146 490
Övriga skulder till kreditinstitut		563 250	596 250
Summa långfristiga skulder		733 410	742 740
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 000	33 000
Leverantörsskulder		3 350	9 807
Skatteskulder		16 805	0
Övriga skulder		1 042 581	490 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 999
Summa kortfristiga skulder		1 107 736	542 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 307 836	1 583 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	949 000	949 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	949 000	949 000
Utgående redovisat värde	949 000	949 000

Avser innehav av bostadsrätt.

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år från balansdagen	431 250	464 250
	431 250	464 250

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	949 000	949 000
	949 000	949 000

Linköping 2023-05-16

Ulrika Cederberg
Ulrika Cederberg